durata è per patto espresso stabilita in n. 3 (tre) annualità (come sopra dettagliate).

ARTICOLO 4
CANONE RELATIVO ALL’AFFITTO DI AZIENDA

Le parti dichiarano che il valore del canone di affitto del ramo aziendale è convenuto ed
accettato, secondo il seguente schema:
Stagione 2024: euro 25.000,00 (venticinquemila virgola zero zero)oltre IVA annui, che verrà
corrisposto come segue:
- euro 1.000,00 (mille virgola zero zero) entro il 30 Aprile
- euro 4.000,00 (quattromila virgola zero zero) al 30 Giugno;
- euro 10.000,00 (diecimila virgola zero zero) al 31 Luglio;

[...]

euro 30.000,00 (trentamila virgola zero zero) oltre IVA annui,
corrisposti, in n. 4 (quattro) rate, così come segue:
- euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero) al 31 Maggio;
- euro  5.000,00 (cinquemila virgola zero zero) al 30 Giugno;
- euro 10.000,00 (diecimila virgola zero zero) al 30 Luglio;
- euro 13.000,00 (tredicimila virgola zero zero) al 30 Agosto.
L’affittuario dovrà procedere al pagamento del canone di locazione mediante "ordine di
bonifico" alla propria banca. Il canone sopra definito comprende l’importo relativo all’affitto del
ramo di azienda.  Le parti convengono altresì che al cessare dell’affitto di azienda, sia il